
__ М.. ,І

Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «17›› октября 2017 г. Ле 2/37 п.г.т.Умба

О структуре Совета депутатов Терского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Не 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Терский район Мурманской области, Регламентом Совета
депутатов Терского района

Совет депутатов Терского района решил:

1.Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Терского района.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Терского района от

31.03.2013 М 14/155 «О структуре Совета депутатов Терского района».
3. Главе муниципального образования Терский район Попову Г.Н. привести

правовые акты Совета депутатов Терского района в соответствие с настоящим решением.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

, -".Єг›'**ж;гт-.,Д . _ ,_ “_
_.;д}~ 4 ›± 1* -є ~ - 1_ъ_

.. _ ,,_›д€`
.д_›д~_д.ш__ 5д,._»,-гад

;.- '- ~ : 1» <і\
Г 'х. , .__,_. :.`

Глава муниципальн€1ЁЁҐ_;;;Ё_Ё._у -Ё; Е -
образования Терскийфайон Г.Н.Попов

=~- 3_ __- _ > _ /'± Ё'% /І
і--. “_ ' . 1 :.-= 1.

«Ё» 0›с,$`.3дЬ=9. *
.`› т Ы ,\ __ ,У ,,

»__ < ~,

<;



СТРУКТУРА
Совета депутатов Терского района

Глава муниципального образования
Терский район

Председатель Заместитель председателя
комиссии по экономической политике, *_ Совета депутатов

бюджету, финансам и налогам Терского района

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов

Терского района от 17.10.2017 М 2/37

Аппарат
Совета депутатов Терского района

Комиссия по экономической политике, Организационный отдел аппарата Совета
бюджету, финансам и налогам

Председатель <___
КОМИССИИ ПО СОЦИЗЛЬНОИ ПОЛИТИКЄ

Комиссия по социальной политике

Председатель
комиссии по организации работы Совета (_
депутатов, местному самоуправлению,

защите прав и сробод граждан

Комиссия по организации работы Совета
депутатов, местному самоуправлению,

защите прав и свобод граждан

депутатов Терского района


